	 ШЕПТИЦЬКА МІСЬКА РАДА

шістдесята сесія восьмого скликання
Р І Ш Е Н Н Я

	_________
	м. Шептицький
	№_____







	[bookmark: _GoBack]
Про надання одноразової 
грошової допомоги

	



          Керуючись статтею 25, частиною 2 статті 64 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про адміністративну процедуру”, статтею 165 Податкового кодексу України, рішенням Шептицької міської                ради “Про бюджет Червоноградської міської територіальної громади на 2025 рік”                    від 19.12.2024 № 3199 та Положенням про надання одноразової грошової допомоги, затвердженим рішенням Шептицької міської ради від 23.01.2025 № 3255, враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань охорони здоров’я, праці та соціальної політики, освіти, культури, духовного відродження, сім’ї, молоді та спорту, розглянувши заяви громадян, Шептицька міська рада 
ВИРІШИЛА:
         1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам, які отримали поранення, каліцтво, травму, контузію під час проходження військової служби у період військової агресії Російської Федерації проти України на загальну суму                            _______ (_________) гривень, згідно списку (додаток 1). 
         2. Надати одноразову грошову допомогу громадянам, які опинилися в складних життєвих обставинах, на  загальну суму _____ (______ тисяч)  гривень, згідно списку (додаток 2).
         3. Надання одноразової грошової допомоги громадянам провести за рахунок асигнувань бюджету міської територіальної громади, передбачених на надання одноразової грошової допомоги громадянам, які опинилися в складних життєвих обставинах.
         4. Рішення набирає чинності з дня доведення до заявників шляхом  оприлюднення на офіційному вебсайті Шептицької міської ради.
         5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію                   з питань охорони здоров’я, праці та соціальної політики, освіти, культури, духовного відродження, сім’ї, молоді, спорту та підтримки ветеранів (Курівчак Н.М.).

	Міський голова
	                     	
	Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ


Суми допомоги визначать профільна комісія на засідані
image1.png




